

NELS Holding ApS

Hasseris Bymidte 3, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 19 98 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.

Lars Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

NELS Holding ApS
Hasseris Bymidte 3, 1.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 30 19 98 47
Stiftet: 16. januar 2007
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Sørensen
Henrik Plougmand Bærtelsen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive holding- og investeringsvirksomhed, herunder investering i værdipapir og anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -545 t.kr. mod -353 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.091 t.kr. mod 8.140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-544.679	-353.375
2 Personaleomkostninger	-958.276	-909.336
Driftsresultat	-1.502.955	-1.262.711
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-399.650	-433.836
Indtægter af kapitalinteresser	104.252	175.426
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	5.163.960	9.734.166
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.304	5.871
Andre finansielle indtægter	5.367.857	811.473
Øvrige finansielle omkostninger	-1.673.794	-347.622
Resultat før skat	7.090.974	8.682.767
Skat af årets resultat	0	-542.428
Årets resultat	7.090.974	8.140.339
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.376	-433.836
Udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
Overføres til overført resultat	7.023.598	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.425.825
Disponeret i alt	7.090.974	8.140.339

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	9.304.563
Kapitalinteresser	13.897.468	7.179.405
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.039.025	1.532.625
Andre tilgodehavender	750.000	750.000
Deposita	40.929	40.929
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.727.422</u>	<u>18.807.522</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.727.422</u>	<u>18.807.522</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	616.584	966.784
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	611.228	474.000
Tilgodehavende selskabsskat	15.512	22.084
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	24.380
Andre tilgodehavender	6.474.940	5.316.627
Tilgodehavender i alt	<u>7.718.264</u>	<u>6.803.875</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.197.611	1.942.641
Værdipapirer i alt	<u>4.197.611</u>	<u>1.942.641</u>
Likvide beholdninger	2.410.239	7.494.653
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.326.114</u>	<u>16.241.169</u>
Aktiver i alt	<u>32.053.536</u>	<u>35.048.691</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.111.938	3.044.562
Overført resultat	27.578.800	20.555.202
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
Egenkapital i alt	<u>30.990.738</u>	<u>33.899.764</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	445.251	432.283
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>445.251</u>	<u>432.283</u>
Gæld til pengeinstitutter	442.123	519.839
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.437	3.437
Anden gæld	171.987	193.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>617.547</u>	<u>716.644</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.062.798</u>	<u>1.148.927</u>
Passiver i alt	<u>32.053.536</u>	<u>35.048.691</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>	<u>Aktier Saxo Bank kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2024	1.962.042	2.235.569
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-105.320	-1.443.938
	<u>2024 kr.</u>	<u>2023 kr.</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	899.824	873.728
Pensioner	45.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	13.452	11.608
	<u>958.276</u>	<u>909.336</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har committed sig til K. Alternativ Private på 2.000 t.kr., som forfalder over 3 år med udløb i 2027.

Selskabet har afgivet støtteklæring til Ejendomsselskabet Nygade 10-12, Gråsten ApS, samt de ikke vil kræve deres udlån indfriet frem til 31. december 2025.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
